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ــاد-  فــاضــاب شــهــر اهــــواز در حالی  • ــم ــت اع
خیابان های این شهر را به تصرف خود درآورده 
است که از سال 1383 قرار بود با وام بانک جهانی 
مشکل فاضاب حل شود و از 149 میلیون دلار 
این وام 109 میلیون دلار آن  در دولت نهم و دهم 
دریافت شد اما هیچ گاه مشخص نشد این پول دقیقا 
به چه مصرفی رسیده است. حالا که با اختصاص 
40هزارمیلیارد ریــال بــرای کل مشکل فاضاب 
از محل صندوق توسعه ملی موافقت شده به نظر 
می رسد پیش از این که این پول هم به سرنوشت وام 
بانک جهانی دچار شود باید مشخص شود چه بایی 

بر سر آن پول آمد که اهواز فاضابش سامان نیافت.
ــا تیتر  • ــه در گـــزارشـــی ب ــامـ ــن روزنـ ــوان- ایـ ــ ج

»استراماچونیزم!« درباره اتفاقات اخیر در باشگاه 
استقال نوشت: این ذلت پذیری کم نظیر در تاریخ 
خواهد ماند و آیندگان به خاطر چنین تحقیری، 
ــاف خــود را نخواهند بخشید، همچنان که  اس
همین حالا نیز کاربران فضای مجازی مواجهه ای 
غیرتمندانه با این زبونی مدیریتی داشته اند و از کش 
دادن یک مسئله ساده که هم هوادار یک تیم ورزشی 
را ناراضی کرده و هم حقوق مسلم هوادار و باشگاه 
ورزشی را برای حفظ عزت و اقتدار خود نادیده گرفته 

است، بر آشفته اند.
آفتاب یــزد- ایــن روزنــامــه در گــزارشــی با تیتر  •

»نهاوندیان کجاست و چه می کند؟« به این سوال 
این طور پاسخ داد که »شخصیتی تاثیرگذار در بدنه 
پاستور و تیم اقتصادی دولت، نه تنها این روزها به 
شدت در سایه ناپیدایی گُم شده است که کوچک 
نشان  اقتصادی  مهم  مباحث  به  واکنشی  ترین 
نمی دهد! این چنین سکوتی اندکی آدمیزاد را 
نگران می کند؛ که شاید نهاوندیان در پی کناره گیری 
لاریجانی از کاندیداتوری مجلس، فعالیت های 
زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری 1400 به نفع 
لاریجانی یا چهره های نزدیک و مورد تایید او را در 

دستور کار قرار نداده باشد.«
شرق- اسدا... بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه  •

اسامی، درخصوص حقوق مهندس بازرگان در 
دولت موقت گفته است: »مهندس بازرگان با ثروت 
عظیمش حقوق نخست وزیری زمان شاه را که 20 
هزار تومان بود گرفت، اما رجایی وقتی آمد گفت چرا 
این قدر زیاد بگیریم؟ وی حقوق خودش و وزیرانش را 
چهارهزارو 300 تومان کرد!...«. این اظهارات خاف 
واقع و کذب محض است. زنده یاد مهندس بازرگان 
در دوران نخست وزیری هیچ حقوقی از دولت دریافت 
نکرد، زیرا در آن موقع او بازنشسته دانشگاه تهران بود 

و فقط از حقوق بازنشستگی خود استفاده می کرد.

انتخاب نوشت : حمد السامة در روزنامه کویتی  •
»القبس« نوشت: منابع آگاه فاش کردند که مذاکرات 
سه جانبه ای بین عربستان و کویت، به عنوان یک 
طرف و ایران، به عنوان طرف دوم، به زودی انجام 
خواهد شد؛ تا این سه دولت، توافق دریایی مربوط به 

آب های منطقه ای را بررسی کنند.
 تابناک نوشت : علی محمد نمازی عضو شورای  •

مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: حزب 
کارگزاران سازندگی از اول بر حضور و مشارکت 
در انتخابات تاکید داشت بنابراین برخی اعضای 
حزب در سراسر کشور برای این دور از انتخابات نام 
نویسی کردند. از اعضای شورای مرکزی حزب فقط 
آقای نقیب زاده از تهران نامزد شده که صاحیت 
وی توسط هیئت های اجرایی تایید شده است و 
صاحیت بنده هم که از حوزه انتخابیه لنجان نامزد 
شده ام نیز همین طــور. البته طبق اخبار رسیده 
صاحیت بیش از 80 درصد اعضای حزب در سراسر 

کشور از سوی هیئت های اجرایی تایید شده است.
 نامه نیوز نوشت : محمدجواد ابطحی نماینده  •

مردم خمینی شهر با بیان این که یکی از موضوعات 
اغتشاشات اخیر به حاشیه کشیده شــدن  بحث 
دستگیری روح ا...زم بود، گفت: فکر می کنم در 
آینده نزدیک بخشی از اعترافات روح  ا... زم منتشر 

و از طریق دستگاه قضایی تبیین شود.
مرتبط  • عناصر  از  یکی  نوشت :  نیوز  بولتن 

با شبکه سعودی اینترنشنال که به پخش اخبار 
دروغین ناآرامی های اخیر اقدام می کرد، در ماهشهر 
دستگیر شد. فرد مزبور اخبار لحظه به لحظه تجمعات 
شهرستان ماهشهر را به شکل دروغین برای شبکه 

مذکور ارسال می کرد.
عصرایران نوشت :  نوستراداموس برای سال  •

2020 پیش گویی هایی دارد که از جمله مهم ترین 
آن ها وداع یک پادشاه پرسابقه با تاج و تخت و مرگ 
یک رهبر در قاره آمریکاست.او نامی از یک کشور 
خاص نبرده اما گمانه زنی ها برای امسال روی 
"الیزابت دوم" ملکه بریتانیا متمرکز شده است. 
این پیش گوی فرانسوی بــرای سال 2020 از 
"مرگ" یکی از مهم ترین رهبران جهان در آمریکا 
یاد می کند.به تعبیر برخی مفسران این رهبر مهم 
می تواند ترامپ باشد و البته به صورت نمادین نیز 
احتمال عزل او در روند پرونده استیضاح می تواند 

در حکم "مرگ سیاسی" او باشد.

در آستانه برگزاری رزمایش دریایی مشترک ایران، 
روسیه و چین در آب های دریــای عمان و شمال 
اقیانوس هند، تحلیل گران این اتفاق را که نخستین 
بــار پس از انقاب اسامی رخ می دهــد، دارای 
»پیام مخالفت فزاینده« و »نمایش اقتدار« علیه 
آمریکا  توصیف می کنند. براساس گزارش فارس 
به گفته سردار ابوالفضل شکارچی سخنگوی ارشد 
نیروهای مسلح کشورمان، رزمایش دریایی سه جانبه 
ایران، روسیه و چین برای تقویت و افزایش امنیت 
تجارت بین المللی در منطقه فردا )جمعه( برگزار 
می شود. این رزمایش به عنوان »کمربند امنیتی 
دریایی« شناخته می شود. براساس گزارش فارس، 
ترکیب نیروی دریایی ارتش  که به عنوان میزبان 
اصلی رزمایش سه جانبه با به کارگیری چند یگان 
اصلی سطحی و پروازی خود در این رزمایش شرکت 
خواهد کرد  شامل  حضور »ناوشکن البرز« با شماره 
بدنه 72 به عنوان سرفرماندهی، ناوشکن سهند 
، ناو آب خاکی تنب، ناو کنارک، ناو موشک انداز 
نیزه، شناور شهید ناظری نیروی دریایی سپاه، 
بالگرد SH-3 و  بالگرد AB-212  خواهد بود. 
همچنین روسیه با سه فروند شناور شامل یک 
با   Neustrashimyy کــاس  فری گیت  فروند 
نام »Yaroslav Mudry«، یک فروند یدک کش 
با نام »Yevgeniy Khorov« و یک فروند تانکر 
سوخت رسان با نام »Yel'nya« شرکت خواهد کرد 
 52D Type و چین نیز با یک فروند ناوشکن کاس
به نام Xining )زینینگ( در این رزمایش حاضر 
خواهد بود. برگزاری این رزمایش پس از اتفاقات 
داغ دریایی تابستان 98 برسر نفتکش ها و نیز انهدام 
پهپاد متجاوز آمریکایی توسط پدافند هوایی ایران 
در خلیج فارس، تحلیل های متعددی را سبب شده 
است. در همین زمینه، به گزارش تابناک، پایگاه 

آمریکایی »اوراسیا ریویو« نوشت: تعهدات امنیتی 
بالقوه بین این سه بازیگر همگرایی روزافزون آن ها 
را برجسته کرده است و مانند بسیاری از ترتیبات 
دیگر، این نمایانگر رشد ترکیبی از پیوند های موجود 
بین سه کشور و همگرایی های اخیر به دلیل روند ها 
و تحولات گوناگون، از جمله »مخالفت فزاینده با 
آمریکا« است که بیش از گذشته در زمان دونالد 
ترامپ افزایش یافته است. این روند می تواند منجر 
به پیوستن بازیگران دیگری همچون پاکستان 
به این ترتیب شود. »اوراسیا ریویو« افــزوده است: 
»صــرف نظر از آن چه گفته می شود و علنی گفته 
نمی شود، خمیرمایه ژئوپلیتیکی محور سه جانبه 
فوق الذکر کاماً مشهود است: هر سه رابطه ای 
نسبتاً خصمانه با ایالات متحده دارند و ثابت کرده 
اند که به طور فزاینده مایل به انجام اقدامات همکاری 
جویانه در حــوزه امنیت هستند. همان گونه که 
دریاسالار خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
ایران اعام کرد رزمایش مشترک بین سه کشور، چه 
در زمین، دریا و هوا، نشان دهنده گسترش چشمگیر 
همکاری بین آن هاست.« همچنین به گزارش ایسنا، 
خبرگزاری آناتولی  ترکیه به نقل از تحلیل گران 
ژئوپلیتیک و روابــط بین الملل تاکید کرد که این 
رزمایش در واقع »نمایش قدرت به آمریکا« است. 
آناتولی نوشته است: »هم اکنون پیوستن روسیه 
و چین به رزمایش دریایی مشترک با ایران بسیار 
حائز اهمیت است چراکه مسکو متحد استراتژیک 
تمام عیار تهران به شمار می آید و پکن نیز بزرگ ترین 
خریدار نفت ایران است. ایران در حال تغییر تاکتیک 
پدافند نظامی اش است و می خواهد یک پیام به غرب 
مبنی بر این بدهد که مرزهای دفاع دریایی کشور در 
حال توسعه است و به همین دلیل خلیج فارس برای 

این رزمایش انتخاب نشده است.« 

»کمربند ایمنی دریا«؛ نمایش 
قدرت به آمریکا 

 رزمایش دریایی مشترک بی سابقه ایران، روسیه و چین درحالی 
 از فردا آغاز می شود که تحلیل گران آن را نماد »مخالفت فزاینده« 

این 3 کشور با آمریکا توصیف می کنند 

 روحانی: اگر  1 + 5 به همه 
تعهدات خود عمل کند، آماده 

گفت و گو هستیم 
گله و شکایتی اگر داریم، بیان کنیم اما این موضوع نباید مانع 

حضور مردم پای صندوق رای شود 

ــن کــه  اگــر  ــان ایـ ــی ــس جــمــهــور بــا ب ــی رئ
ــه عــمــل به  کــشــورهــای 1+5 نسبت ب
همه تعهدات خود اراده داشته باشند و 
جبران  را  گذشته  اشتباهات  بخواهند 
کنند، آماده گفت و گو هستیم ،گفت:  این 
راه  بگوییم،  بخواهیم  کــه  نیست  طــور 
بازگشت وجود ندارد؛ این موضوع را در 
سفر ژاپن به طور واضح بیان کردیم و در 
این زمینه نیز پیشنهادهایی هم از سوی 
ژاپن و هم از سوی ما ارائه شد که آن ها را 

دنبال می کنیم.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
والمسلمین  حجت الاسام  جمهوری، 
دکتر حسن روحانی روز گذشته در جلسه 
هیئت دولت اظهارکرد: رئیس جمهور با 
اشاره به این که آمریکایی ها در ماه های 
اخیر به دنبال آن بودند که همه جا اعام 
کنند، آمــاده مذاکره با ایــران هستند و 
ــای میز مــذاکــره  ــت کــه پ ــران اس ــن ایـ ای
نمی نشیند، افزود: این توطئه ای بود که 
هم در سازمان ملل و هم پس از آن در 
تعامل با دیگر کشورها موفق به شکست 
آن شدیم و در سفر به ژاپن نیز بار دیگر 
تکرار شد که ما در مذاکره و صحبت کردن 

با هیچ کس مشکلی نداریم.
وی با اشاره به این که در این ایام برای ما 
ملموس تر شد که مشکاتی که به واسطه 
فشار آمریکا و از لحاظ اقتصادی برای 
مــردم وجــود دارد، تنها منحصر به ملت 
ــزود: در اجــاس چهار  ــران نیست، اف ای

جانبه ایران، مالزی، ترکیه و قطر دیدیم 
که کشورهای دیگر هم در تعامل با آمریکا 
با مشکاتی مواجه هستند. دکتر روحانی 
ادامه داد: یکی از سران کشورهای حاضر 
در این اجاس گفت که برخی ساح ها را 
از آمریکا خریداری کرده و امروز که نیاز به 
قطعات و تعمیرات داریم، آن ها به گونه ای 
برخورد می کنند که باید چند برابر هزینه 

آن را پرداخت کنیم.
بخش  در  همچنین  جــمــهــور  رئــیــس 
ــراز  ــود ضمن اب دیــگــری از سخنان خ
امیدواری از این که با تاش مسئولان 
،رضایت مردم بیشتر از گذشته شود، 
به انتخابات پیش روی یازدهمین دوره 
ــاره کــرد و  ــورای اسامی اش مجلس ش
گفت: مردم باید خود را برای برگزاری 
انتخاباتی پرشور و حضور پای صندوق 
آرا آماده کنند. روحانی افزود: اگر گله 
ــم، آن را بیان کنیم اما  و شکایتی داری
اجازه ندهیم که این موضوع مانع حضور 
مردم پای صندوق آرا شود؛ ممکن است 
فــرد مد نظر ما نامزد باشد، امــا به هر 
دلیلی حضور نــدارد این نباید موجب 
مأیوس شدن شود، می توانیم نفر بعدی 
را که فکر می کنیم می تواند خوب کار 
کند، انتخاب کنیم. رئیس جمهور اظهار 
امیدواری کرد که ملت ایران بار دیگر 
انتخابات پرشوری را رقم بزنند و یک 
پیروزی و موفقیت بزرگ دیگری برای 

ملت ایران به ارمغان آید.

آیت ا... جنتی: با دقت مشغول 
بررسی صلاحیت داوطلبان 

مجلس هستیم 

دبیر شـــورای نگهبان گفت:  بررسی شکایات و 
صاحیت ها آن هم در زمان کوتاه، اقدامی به شدت 
طاقت فرساست که البته شــورای نگهبان با دقت 
مشغول انجام آن است تا خدای نکرده حتی حق یک 
نفر نیز تضییع نشود.به گزارش ایرنا، آیت ا... احمد 
جنتی روزگذشته  در جلسه این شورا  همچنین  به 
رونــد بررسی شکایات و صاحیت ها در شــورای 
نگهبان و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات اشاره و 
خاطرنشان کرد: الان در مقطع بررسی صاحیت ها 
در شورای نگهبان هستیم و همکاران ما تا اواخر شب 
مشغول رسیدگی به پرونده های ثبت نام کنندگان 
بر اساس مستندات هستند. دبیر شورای نگهبان 
به برگزاری آزمون کتبی از داوطلبان انتخابات میان 
دوره ای مجلس خبرگان رهبری اشاره و اظهار کرد: 
پنج شنبه هفته گذشته این آزمون با دعوت از 272 
نفر انجام شد و الان در مرحله تصحیح اوراق امتحانی 
داوطلبان هستیم که در صورت قبولی از آن ها برای 
آزمون شفاهی دعوت به عمل می آید تا پس از قبولی 
در دو مرحله کتبی و شفاهی صاحیت های عمومی 
آن ها بررسی شود.آیت ا... جنتی در بخش دیگری از 
سخنان خود با ابراز نگرانی از وضعیت آلودگی هوای 
تهران و شهرهای دیگر کشور گفت: آلودگی هوا 
مشکات زیادی را برای عموم مردم به ویژه بیماران و 
افراد سالخورده ایجاد کرده که ان شاء ا... مسئولان 
نه فقط به شکل مقطعی بلکه راهکار دایمی برای حل 

این معضل پیدا کنند. 
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